général de copropriété. 

Elles sont divisées en dix mille/dix millièmes, de la manière suivante : 

1. Complexe commercial : 

D’une superficie totale approximative de neuf cent douze mètres carrés - la surface de la cave-

entrepôt n’étant pas comprise : quatre mille sept cent vingt/dix millièmes :           4.720/10.000 

2. Appartements : 

a) Etages 2 à 5 : 

Chacun des appartements du type A (à gauche, face à l’immeuble) dénommé selon l’étage : A 

2, A 3, A 4 et A 5 : sept cent quinze/dix millièmes (715/10.000), soit ensemble, deux mille 

huit cent soixante/dix millièmes :                                                                        2.860/10.000 

b) Etages 2 à 5 : 

Chacun des appartements du type B (à droite, face à l’immeuble) dénommé selon l’étage : B 

2, B 3, B 4 et B 5 : six cent cinq/dix millièmes (605/10.000), soit ensemble, deux mille quatre 

cent vingt/dix millièmes :                                                                                         2.420/10.000 

TOTAL : dix mille/dix millièmes :                                                                      10.000/10.000

[...]

Elles sont divisées en mille/millièmes, de la manière suivante : 

a) Etages 2 à 5 : 

Chacun des appartements du type A, d’une superficie approximative de cent vingt-huit mètres 

carrés, dénommé selon l’étage : A2, A3, A4 et A5, à gauche en se plaçant face à l’immeuble : 

cent trente-cinq/millièmes (135/1.000), soit ensemble, cinq cent quarante/millièmes :                                                                                                       

540/1.000 

b) Etages 2 à 5 : 

Chacun des appartements du type B, d’une superficie approximative de cent neuf mètres 

carrés, dénommé selon l’étage : B2, B3, B4 et B5, à droite en se plaçant face à l’immeuble : 

cent quinze/millièmes (115/1.000), soit ensemble, quatre cent soixante/millièmes :   460/1.000 

TOTAL : mille/millièmes :                                                                                       1.000/1.000 

Observations : 

1. La détermination qui précède est donnée spécialement en vue de fixer la contribution

[...]

1° Partie commerciale de l’immeuble :  

Quatre mille sept cent vingt/dix millièmes :                                                             

4.720/10.000  

2° Partie résidentielle de l’immeuble : 

a. Appartements du type A, dénommés selon l’étage A 2, A 3, A 4 et A 5 chacun : sept cent 

quinze/dix millièmes (715/10.000), soit ensemble : deux mille huit cent soixante/dix 

millièmes :                                                                                                           2.860/10.000 

b. Appartements du type B, dénommés selon l’étage B 2, B 3, B 4 et B 5 : chacun : six cent 

cinq/dix millièmes (605/10.000), soit ensemble : deux mille quatre cent vingt/dix millièmes :                                                                                                                 

2.420/10.000

[...]

Les parties communes spéciales aux appartements sont divisées en mille/millièmes et sont 

réparties comme indiqué au tableau ci-après, entre les appartements : 

Etages 2 à 5 : 

- Chacun des appartements du type A, dénommé selon l’étage : A 2, A 3, A 4 et A 5, à gauche 

en se plaçant face à l’immeuble : cent trente-cinq/millièmes (135/1.000), soit ensemble : cinq 

cent quarante/millièmes :                                                                                              540/1.000 

- Chacun des appartements du type B, dénommé selon l’étage : B 2, B 3, B 4 et B 5, à droite 

en se plaçant face à l’immeuble : cent quinze/millièmes (115/1.000), soit ensemble : quatre 

cent soixante/millièmes :                                                                                               460/1.000  

TOTAL : mille/millièmes :                                                                                     1.000/1.000